
No  016

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO CLASE TERMINO INICIA VENCE

681624089001-2022-00119-

00
EJECUTIVO

JAIME ALBERTO PEÑA 

LIZCANO
JAVIER VEGA VILLAMIZAR 

CORRE RASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

TRES (03) 

DIAS 

06/09/2023 

8:00 A.M.

08/09/2023 

5:00 P.M.

LOS ESCRITOS DE TRASLADOS QUE HACEN REFERENCIA A MENORES DE EDAD NO SE PUBLICAN Y DEBERÁN SER SOLICITADOS AL CORREO OFICIAL DEL JUZGADO 

j01prmpalcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co O AL CELULAR 3202455750

DILSON DAVID  GONZALEZ ANTOLINEZ

SECRETARIO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERRITO SANTANDER

TRASLADOS 

CERRITO 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023   TRASLADO

SIENDO LAS 8:00 A.M. DEL 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023, SE FIJA EN LUGAR PUBLICO DE ESTE DESPACHO Y SE PUBLICA EN LA PÁGINA WEB 

DE LA RAMA JUDICIAL 


